
 円相場の足取り　その４１５
  
  
                 りそな銀行　総合資金部 市場ﾄﾚーﾃ゙ｨﾝｸ゙室   

  円 円  当社 仲値の 当社
12 年 AM9:00 最高値 最安値 PM5:00 ドル 前日比 ユーロ 主要事項
4 月 　 　 仲値 　 仲値

2 日 82.88 - 89 82.76 83.31 82.90 - 91 83.18 0.99 111.05 中国経済指標の改善を受けたクロス円の上昇に連れてドルは底堅く推移した。

3 日 81.64 - 65 81.55 82.23 82.07 - 08 81.78 -1.40 109.09 ポジション調整と見られるドル買いの動きによりドルは上昇した。

4 日 82.85 - 87 82.57 82.94 82.70 - 71 82.87 1.09 109.64 豪2月貿易赤字を受けた豪ドル円の下落を受けてドルは上値重く推移した。

5 日 82.43 - 45 82.13 82.47 82.25 - 26 82.36 -0.51 108.30 欧州債務問題の再燃懸念を背景としたクロス円の下落に連れてドルは軟化した。

6 日 82.21 - 22 82.16 82.42 82.41 - 42 82.36 0.00 107.60 本邦実需筋のドル買いの動きにより、ドルは上昇した。

9 日 81.28 - 30 81.19 81.58 81.31 - 33 81.50 -0.86 106.52 米3月雇用統計の悪化を受けてドルは上値重く推移した。

10 日 81.64 - 65 81.06 81.87 81.17 - 18 81.83 0.33 107.32 日銀の追加緩和見送りを受けてドルは軟調に推移した。

11 日 80.67 - 69 80.58 80.95 80.60 - 62 80.75 -1.08 105.58 海外勢と見られるドル売りの動きに、ドルは上値重く推移した。

12 日 81.00 - 01 80.83 81.13 80.98 - 00 81.00 0.25 106.23 新規材料難により、ドルは81円を挟んで方向感なく推移した。

13 日 80.94 - 96 80.86 81.20 80.92 - 94 80.99 -0.01 106.83 中国経済指標の悪化を受けたクロス円の下落を受けてドルは上値重く推移した。

16 日 80.91 - 93 80.44 81.00 80.54 - 55 80.97 -0.02 105.42 欧州財政懸念を背景としたユーロ円の下落に連れてドルは軟調に推移した。

17 日 80.40 - 42 80.34 80.60 80.57 - 59 80.55 -0.42 105.68 本邦実需筋のドル買いの動きにより、ドルは底堅く推移した。

18 日 81.06 - 07 80.88 81.43 81.31 - 33 81.07 0.52 106.53 日銀の追加緩和観測の高まりを背景にドルは堅調に推移した。

19 日 81.31 - 33 81.17 81.56 81.46 - 47 81.42 0.35 106.82 IMF財源強化への期待感を背景としたリスク選好の動きにより、ドルは上昇した。

20 日 81.61 - 63 81.50 81.71 81.60 - 62 81.64 0.22 107.44 本邦実需筋のドル売りに上値を抑えられ、ドルは上値重く推移した。

23 日 81.59 - 60 80.98 81.67 81.05 - 07 81.54 -0.10 107.59 豪経済指標の悪化に伴う豪ドル円の下落に連れてドルは軟化した。

24 日 81.08 - 10 80.86 81.23 81.16 - 17 81.16 -0.38 106.77 日銀の追加緩和観測を背景にドルは底堅く推移した。

25 日 81.39 - 41 81.27 81.56 81.29 - 31 81.43 0.27 107.53 ポジション調整と見られるドル売りの動きにより、ドルは上値重く推移した。

26 日 81.31 - 33 81.11 81.43 81.11 - 12 81.34 -0.09 107.61 日銀金融決定会合を控えたポジション調整の動きから、ドルは軟化した。

27 日 81.06 - 07 80.40 81.45 80.73 - 75 81.19 -0.15 107.21 日銀の追加緩和発表後、材料出尽くし感からドルは軟調に推移した。

ドル円

月中円最高値 80.34 (17日)

月中円最安値 83.31 (2日)

ドル仲値月中平均 81.55

ユーロ仲値月中平均 107.34

*円最高値、円最安値は日銀公表値に準じております。
*当社仲値以外の当資料に記載された情報は信頼に足る情報源から得たデータ等に基づ
いて作成しておりますが、その内容については明示されていると否とに関わらず、弊行がそ
の正確性、確実性を保証するものではありません。また、ここに記載された内容が事前の連
絡なしに変更されることもあります。


